中医专团〔2016〕34号

关于表彰2016年招生宣传志愿服务工作
优秀志愿者的决定

各团学组织：

在2016年招生宣传志愿服务工作中，我校学生志愿者工作得到了社会普遍赞誉，为圆满完成招生宣传任务和宣传校园文化做出了突出贡献。经研究，决定授予助产1503班李文等131名同学“优秀志愿者” 荣誉称号，现予以通报表彰。

希望受到表彰的优秀个人珍惜荣誉，再接再厉，勤奋学习，不断提高自身的综合素质；希望全校青年以他们为榜样，以更大的热情投入到学习和志愿服务工作中去，创造新的业绩，再创新的辉煌，为学校精神文明建设作出新的贡献。

附件：2016年招生宣传志愿服务工作优秀志愿者名单
共青团湖北中医药高专委员会

2016年9月19日

	共青团湖北中医药高专委员会
	2016年9月19日